

Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

001010/2025

Edital

03.140.870/0001-54

03.140.870/0001-54

J.L.MADALOZZO DA ROSA & CIA.LTD.A.

Fornecedor

CNPJ/CPF

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
12	1	1962973	FERRO DE CONSTRUÇÃO 10MMX6M	Gerdau	Ferro Construção 10mm x 6mt	20	br	39,19	783,80
			FERRO DE CONSTRUÇÃO 8MMX6M		Gerro Construção 8mm x 6mt	20	br	27,99	559,80
14	1	1962976	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5MMX6M	Gerdau	Ferro Construção 5mm x 6mt	40	br	14,36	574,40
			ARAME QUEIMADO 14 MM		Arame Recozido nº 14	10	kg	17,60	176,00
17	1	1962979	ARAME QUEIMADO 16MM	Gerdau	Arame Recozido nº 16	10	kg	17,22	172,20
			TABUA DE MADEIRA DE PINUS, NA MEDIDA DE 30CMX2,5CMX 3M		Tábua Pinus 2,50 x 30 x 3mt	80	pc	40,00	3.200,00
Totais						5.466,20			

Numero total de registros: 6

Relatório gerado em 30/05/2025 10:17